
 
 
 
 
 
HOOLEKOGU KOOSOLEKU PROTOKOLL 

Kuressaare 12. veebruar 2026 nr 1-4/26/1 
 
 
Algus: 17.15 Lõpp: 18.33 

 

Juhatas: Armand Tamm 

 

Protokollis: Kaidi Torn 

 

Võttis osa 34 liikmest 21 liiget:  

Riho Õun, Teele Ilvest, Mairi Kask, Silva Pahapill, Jaanika Kask, Janika Mäeorg, Reena Seema, 

Renee Loodus, Reelika Pihl, Krista Mägi, Karin Rahumeel, Liina Allik, Annika Kurs, Andre 

Mäeorg, Elsa Putku, Kaidi Torn, Terje Bachmann, Liana Kipper, Maris Rattasepp, Irena Sink, 

Armand Tamm. 

 

 

Puudus 13 liiget:  

Annika Alas, Pille Trausen, Marju Roberts, Piret Hiie-Kivi (2 häält), Priit Riim, Erika Lucia 

Huda, Säde Kalamees, Melani Umber, Natalija Leiten, Meelis Kaubi, Kristel Koovisk, Eve 

Teras, Geelia Kuusnõmm. 

 

Kutsutud:  

Hariduse Kooli õppejuht – Kutsutud liige. 

 

 

PÄEVAKORD: 

1. Palgakorralduse dokumendile hoolekogu arvamuse andmine. 

2. Töögruppidest (osalejad ja mõtted). 

3. Esimesse klassi astujate suur arv linna koolidesse 2026. aastal ja Hariduse kooli roll. 

4. Muud küsimused. 

 
 
ARUTELU: 

1. Palgakorralduse dokumendile hoolekogu arvamuse andmine 

Armand Tamm: Konsulteerisime dokumenti vanematekogus ja dokumendi punkt 2.4. põhjal 

tekkis küsimus, et kas algklasside õpetajad ei saa klassijuhatamise eest tasu?  

Kutsutud liige: Ikka saavad algklassi õpetajad klassijuhatamise eest tasu. Õpetajatel on 21 tundi  

üldine arvestuslik alus, et olla tööl täiskohaga (1,0 kohta). Algklassi 1. klassi õpetajal on 

koormust 18 tundi ehk väiksem tunnikoormus. Seega on klassijuhatamise tasu põhitöötasu sees, 
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et moodustaks 1,0 kohta. Kui normtunnid 21 ei tule täis, siis on klassijuhataja tasuga koos 

täiskoormus. 

Hoolekogu liige: Kas siis ei peaks normkoormust välja tooma? Et algklasside õpetaja saaks 

täiskoormuse siis on klassijuhataja tasu põhipalga sees, mitte lisatasuna. 

Hoolekogu liige: Siis tuleb punkt 2.4. ringi sõnastada. 

Hoolekogu liige: Lisaks on dokumendi punktis 3.4. asendustunni hinna arvutamine 1,5kordselt.  

Kutsutud liige: asendustunnid ei ole töölepingus kokku lepitud ja seega vastavalt töölepingu 

seadusele võrdsustub ületund 1,5 kordse tunnitasuga või saab kokkuleppel anda vaba aega. 

Asendustunni tasu on 1,5kordne, aga kui ta võtab näiteks 2 gruppi kokku, siis tal läheb kirja pool 

tundi tööd. Õpetajate töötasu alammäär tõuseb, mille alusel saavad õpetajad oma tunnitasu, 

lisaks 250 eurot kui on klassiõpetaja. Klassijuhataja palk ei ole seotud õpetaja alammäära 

tunnitasuga. 200 eurot klassijuhataja tasu kehtis umbes 10 aastat, nüüd siis tõuseb tasu 250le 

eurole.  

Hoolekogu liige: Kas kooli poolt kehtestatav klassijuhataja tasu on võrdväärne teiste koolide 

poolt kehtestatuga? 

Kutsutud liige: pigem on Hariduse kooli klassijuhatamise tasu suurem. 

Hoolekogu liige: Selgitan veel, kui õpetaja läheb asendama nii, et on tunni ettevalmistanud, vaid 

siis saadakse 1,5kordset tunnitasu, aga kui keegi jääb ootamatult haigeks ja tehakse valvet, siis 

läheb arvestusse pool tunnitasumäärast, sest ettevalmistust tunniks pole olnud. 

Hoolekogu liige: Kas tasu loovtööde juhendamise eest ei ole seal dokumendis? 

Kutsutud liige: Ei ole, aga on tulnud ettepanekuid seda teha. 

Hoolekogu liige: Aga tasu mentorluse eest? 

Kutsutud liige: Mentorluse eest saab üldtööaja juurde ühe tunni nädalas alates käesolevast 

õppeaastast. Mentorlust ei ole varem tasustatud. Praegu teevad mentorid tugevamat tööd, et 

aidata tundide ettevalmistamisega. Lisatööna on järelvastamised, koduõpe, olümpiaadide 

ettevalmistamine. 

Hoolekogu liige: Kas eelarvelised küsimused peab esitama direktorile? Sooviks aru saada, kuidas 

palgafondi jaotus hakkab olema.  

Kutsutud liige: Palgafondiga tegelevad direktor ja valla ökonomist. 

Hoolekogu liige: Valla eelarvet ei ole veel vastu võetud. 

 

OTSUSTATI: 
1.1. Dokumendi punkt 2.4 tuleb ringi sõnastada, et ei tekitaks mitmeti arusaamist. 

1.2. Otsustati, et kool täpsustab, kas lisatasude tõusu jaoks on rahalised vahendid olemas. 
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2. Töögruppidest (osalejad ja mõtted) 

Armand Tamm: moodustatud on 3 töögruppi – garderoobi kitsaskohtade lahendamise töögrupp, 

õppevahendite kaasajastamise töögrupp ja kooli toetajate töögrupp. Mõistlik oleks, kui kooli 

esindajad paneksid paika esimesed kokkusaamised, sest lapsevanemad ei tea, kuidas kooli 

esindajatel on vaba aega. Kooli toetajate grupiga seoses võiks alustada sellest, et kutsuda kooli 

külalisi, näiteks 8. ja 9. klassile pidama loenguid, kuidas teha edasisi valikuid. Kaardistada 

kitsaskohti, näiteks kuidas suusavarustuse pool on, et leida toetajaid. Direktor on soovinud 

stipendiumite loomist, et leida ettevõtteid, kes neid aitaks maksta. Õppevahendite kaasajastamise 

töögrupp, seal sooviks kooli poolt näha eelarvet, et kuidas praegu majandatakse, et analüüs teha.   

Kutsutud liige: õppevahenditel on erinevad hinnad, kui tellimus tehakse enne 1. detsembrit 

järgmiseks õppeaastaks siis on võimalik saada soodushinda. Iga kirjastus teeb oma õpiku ja 

töövihiku. Erinevate kirjastuste tooted ei kattu. 

Hoolekogu liige: Kas kool on läbi mänginud variandi, et õpetajad valivad välja vajalikud 

materjalid, et saaks teada, mis summana tuleks. Palju siis raha puudu jääb? Näiteks kui kool 

ostaks õpikud ja lapsevanemad töövihikud, siis õppevahendite probleem oleks lahendatud. 

Vanemad ei keelduks. Vallale sai küll lisarahaks ettepanek tehtud, aga ei leitud lisaraha. 

Hoolekogu liige: raha kogumine vanematelt peab olema kuidagi teistmoodi kogutud raha, mitte 

töövihikute eest. 

Kutsutud liige: Õppekava täitmiseks ei tohi kool raha vanematelt küsida. 

Hoolekogu liige: Mis puudutab garderoobi turvalisust, siis peaks olema tööl üks inimene, kes 

tunneb kõiki õpilasi. Selles mõttes turvafirma töötajad ei sobi, sest nemad töötavad vahetustega.  

Hoolekogu liige: isegi kui koolimaja tagauksed lähevad mingist kellaajast kinni, siis söökla 

uksed on ju lahti ja saab sisse. 

 

OTSUSTATI: 
2.1.  Kool peab esitama ajakava, millal toimuvad esimesed töögruppide koosolekud.  

 
3. Esimesse klassi astujate suur arv linna koolidesse 2026. aastal ja Hariduse kooli roll 

Armand Tamm: Siiani ei ole veel täpset infot tulnud. Aga üks õpetaja võttis ühendust infoga, et 

tulevad 26 lapsega klassid. 24 last ja pluss kaks last võib olla hoolekogu nõusolekul. 

Kutsutud liige: Põhimõtteliselt oleks igas klassis siis paar last juures, kui nii peaks minema. 

Hoolekogu liige: Hoolekogu nõusoleku küsimine on ikkagi vajalik. Kuigi tuli info, et seadust 

muudetakse ja enam pole hoolekogu nõusolekut vaja. 

Hoolekogu liige: Võiksime siin teha juba otsuse, et hoolekogu ei ole nõus klassides laste arvu 

suurendama üle normi. 

Hoolekogu liige: Kuigi alles 31. märtsiks saame laste arvu teada, oli meil see punkt päevakorras 

ja nii saame täna teha sellekohase hääletuse.  
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OTSUSTATI: 

3.1. Hoolekogu ei anna nõusolekut suurendada 2026/2027 õppeaastaks esimeste klasside 

täituvust üle 24 lapse. Ühehäälselt vastu võetud: 21 poolt. 

 
4. Muud küsimused 

Armand Tamm: Kingu majast. Terviseamet käis kontrollimas 19.01.2026. Tuvastati puudulik 

õhuvahetus, kanalisatsioonist tingitud häiriv lõhn, koridoris ja klassiruumides kohati katkine 

põrandakate, seintel ja lagedel lagunemise märgid, klassiruumide tehisvalgustus ei ole ühtlane. 

Terviseamet ei kohanud kontrolli käigus hallitust ja seetõttu ei ole teostatud ka mõõtmisi.   

Hoolekogu liige: Hallitust ei saagi silmaga näha. Koolipidaja ju lubas, et tehakse mõõtmine. 

Krohv ega katkine põrand ei häiri tervist, aga hallitus tekitab terviseprobleeme. 

Hoolekogu liige: Proual ei olnud ühtegi mõõteaparaati kaasas. 

Hoolekogu liige: 50 tuhat eurot on valla eelarve projektis Kingu õppehoone projekteerimise 

jaoks raha. Projekteerimise hankega saabub selgus alles siis kui eelarve võetakse vastu ehk 

26. veebruaril. Siis on selge, kas see kulu jääb. Kuna maja tehti väljast juba korda, siis ei 

kvalifitseeru ühegi toetust saava projekti alla. See on kindel, et seal on hallitus, sest ventilatsioon 

ei tööta. Kuidas vald on lubanud seda kasutada siiamaani? Lastel tekivad allergiad. See maja 

tuleks kinni panna ja leida uus koht. Algse projekti järgi olid väikeklassi lapsed mõeldud suurde 

majja õppima peale remonti, neljandale korrusele. Kuhu need ruumid kadusid? 

Kutsutud liige:  Väikeklassi lapsed ei sobitu, et minna läbi suure koolimaja neljandale korrusele. 

Hoolekogu liige: Lisaks oli mõeldud, et suure maja koridorid tehakse kitsamaks, et sinna veel 

klasse teha. Aga see on tõsi, Kingu õppehoones kukub laest krohvi, paneelivahedest. Lapsed on 

seal all. Kas tuleks Kingu õppehoone täiesti maha lammutada või siis seest tühjaks lüüa ja uus 

sisu teha. 

Hoolekogu liige: Garderoobi vargustest. Täna lahkus noormees ilma jope ja tossudeta kooolist. 

On olnud kaklusi, suures majas ja väikses majas.  Eile oli neljandal korrusel kärsa- ja vinguhaisu. 

Lastel olid peavalud. 

Kutsutud liige: Seda pean uurima.  

Hoolekogu liige: koolimajas on toimiv ATS süsteem, mis annaks häiret ohu korral. 

Hoolekogu liige: annan veel ülevaate, mis oli vanematekogus teemadeks. Peaks üle kordama, et 

kella kuueks peab olema eKoolis õppimine üleval. Õpetajad näevad teiste tundide kontrolltööde 

aegu ja lubatud on 3 kontrolltööd nädalas ja 1 kontrolltöö päevas. Kõik need asjad tuleb aeg-ajalt 

ikka õpetajatele meelde tuletada.  

Hoolekogu liige: Kas õpetajad leiavad siis lahendusi, et ei oleks kontrolltööde kattumisi? 

Hoolekogu liige: Ikka lepitakse kokku.  

Hoolekogu liige: Kuskohast see kell kuus on tulnud? See on ikka nii hiline aeg õppimise üles 

panemiseks. 
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Kutsutud liige: oleks jah mõistlikum kui õppimine oleks varem teada, sest lapsed lähevad trenni 

ja vajadusel jõuaks veel koolist õppimise jaoks asju tuua, kui vaja. 

 

OTSUSTATI: 
4.1. Kooli juhtkond suhtleb õpetajatega uuesti üle, et eKooli õppimise panemine on alates 

neljandast klassist kohustuslik hiljemalt kella kuueks ning lubatud on 3 kontrolltööd nädalas 

ja 1 kontrolltöö päevas. 

4.2. Otsustati, et kooli pidaja peab tellima hallituse tuvastamiseks uuringud. 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) (allkirjastatud digitaalselt) 

 

Armand Tamm Kaidi Torn 

hoolekogu esimees  protokollija 


